
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 240 del 2 ] FEB. 2023

Utilizzo quota plus vari prodotti farmaceutici di cui al DD. n. 8/2022 e successivo n. DD. 11.

Oggetto:
34/2022

Proposta N. 21 del | 3 | “B. ZU23
STRUTTURA PROPONEN TE

U.O.C. Settore Provveditorato ed Economato

Piano degli investimenti Anno nr

Piano biennale degli acquisti di forniture e servizi Biennio /

Il Responsabile dell’istruttoria Il Dirigente Amministrativo " Responsabil C…a (Dott.ssa Olga MBIIS“JÌ vavedi%cyé%ato%… (Dott. ln usso Valentina)

Registrazione Contabile

Budget Anno 2023/2025 Conto 20001000010/20001000014 Importo 197.486,014 iva inclusa Aut. 103 sub va ri

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario , dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023),

con l‘assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seg1ente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabile della UOC Provveditorato ed Economato

Premesso che:
la Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana ha aggiudicato, giusta DD. n. 8/2022 s.m.i.,
la gara telematica espletata mediante il Sistema Dinamico di Acquisizione per la Pubblica
Amministrazione, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura
in somministrazione, della durata di mesi 36, di prodotti farmaceutici che hanno perso carattere di

esclusività e di altre specialità medicinali occorrenti alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della
Regione Siciliana;
gli esiti definitivi della procedura centralizzata per la fornitura di prodotti farmaceutici che hanno

perso carattere di esclusività e di altre specialità medicinali occorrenti alle Aziende Sanitarie ed
Ospedaliere della Regione Siciliana sono stati recepiti da questa Azienda con delibera n.448 del
23.03.2022 ;

con successivo DD. n. 34/2022 s.m.i., la Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana ha
aggiudicato la gara telematica espletata mediante il Sistema Dinamico di Acquisizione per la Pubblica
Amministrazione, ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura
in somministrazione, della durata di mesi 36, dei prodotti farmaceutici di cui alle gare regionali
farmaci esclusivi occorrenti alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Siciliana;

gli esiti definitivi della gara regionale per l'approvvigionamento di farmaci esclusivi sono stati recepiti
da questa ARNAS con verbale di deliberazione n. 943 del 06.07.2022;

Considerato la Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana ha trasmesso, in allegato ai superiori
Decreti Assessoriali di aggiudicazione, i files excel denominati "Prospetto fabbisogni ” con la specifica che «i
fabbisogni assegnati, per tutta la durata contrattuale, traggono origine dall‘analisi dei consumi medi degli anni

precedenti» e che lo scostamento rispetto a quanto richiesto dalle singole Aziende deriva «dalla presa in

considerazione dei dati di consumo, in accordo con il Servizio 7 Assessorato Salute, dell’anno 2020 estratto da
pilastro e poi raddoppiati»;

Preso atto che , nel corso della esecuzione delle forniture , sono pervenute al Settore Proweditorato da parte
della Farmacia Aziendale diverse comunicazioni aventi ad oggetto l’insufficienza e/o l’awenuto esaurimento
dei fabbisogni relativi alla fornitura di alcuni prodotti farmaceutici di cui al DD. n. 8/ 2022 e n. 34/2022:

comunicazione e mail del 01.02.2023 - prot. Settore Proweditorato n. 1109 del 02.01.2023(a11. 1)

comunicazione e mail del 30.01.2023- nota prot. 12/UFA del 30.01.2023 (al]. 2];

Che, nel particolare , per i sottoelencati principi attivi si è evidenziata la seguente situazione:
DD.n.8/ZOZZ
LOTTO FARMACO QUANTITA’ANNUA QUANTITA' COMPLESSIVA (MESI 36

RICHIESTA ASSEGNATA)

542 GEMCITABINA 800 900
CLORIDRATO FLAC

562 ERLOTINIBCLORIDRATO 100 270
CPS

592 DICOFLENAC SODICO 6.400 3.000
642 ROPIVACAINA 7.000 1.500
881 CEFUROXIMA SODICA 150 450
901 CALCIO LEVOFOLINATO 500 1.500

- LEVOFOLENE 25 MG

POLV
905 ACQUA PER 1.000 3.000

PREPARAZIONI DA 500
ML



DD. n. 34/2022
LOTTO FARMACO QUANTITA’ANNUA QUANTITA' COMPLESSWA [MESI 36

RICHIESTA ASSEGNATA]

5 SODIO NERIDRONATO - 10 20
NER[XIA 100 MG

115 DANTROLENE SODICO — 780 72
DANTRIUM 20 MG POLV.

Viste le note prot. n. 743 del 26.01.2023 e successiva prot. n. 1905 del 01.02.2023 con le quali è stata richiesta
alla Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana la disponibilità di quota plus di diversi prodotti
farmaceutici [all. 3 parte integrante];

Preso atto che giusta comunicazione pec del 03.02.2023 - prot. Settore Provveditorato n. 1200 del

07.02.2023 - (all. 4 parte integrante] ,la Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana ha assegnato
a questa Azienda le quote plus per come di seguito dettagliate:

DD. n. 8/2022
LOTTO FARMACO QUOTA PLUS ASSEGNATA IMPORTO

CONTRATTUALE QUOTA
PLUS

542 GEMCITABINA CLORIDRATO 1.500 FLAC 11.820,00
FLAC

562 ERLOTINIB CLORIDRATO CPS 630 CPS 3.830,04
592 DICOFLENAC SODICO NESSUNA ASSEGNAZIONE //
642 ROPIVACAINA 19.500 FIALE 11.349,00
881 CEFUROXIMA SODICA NESSUNA ASSEGNAZIONE //
901 CALCIO LEVOFOLINATO - 1.440 3.615,84

LEVOFOLENE 25 MG POLV

905 ACQUA PER PREPARAZIONI DA 1.600 FIALE 646,40
500 ML

DD. n. 34/2022
LOTTO FARMACO QUOTA PLUS ASSEGNATA IMPORTO

CONTRATTUALE QUOTA
PLUS

5 SUB A SODIO NERIDRONATO - NER[XIA 60 FIALE 1.781,34
100 MG

115 SUB E DANTROLENE SODICO - 2.268 FIALE 146.490,12
DANTRIUM 20 MG POLV.

Che la somma complessiva necessaria per far fronte all’avvenuto riconoscimento di quota plus da parte della
CUC ammonta a complessive €. 179.532,74- iva esclusa e dovrà essere imputata sui Conti Economici C.E.
20001000010/ 20001000014, budget 2023/2025 . aut. 103 sub vari;

Preso atto che la documentazione di gara relativa alle due procedure centralizzate per l’approvvigionamento
dei prodotti farmaceutici ( DD. n. 8/2022 e DD. n. 34/2022] è agli atti di questa Azienda e che , giusta
comunicazione pec del 21.07.2022, la cauzione definitiva relativa alle forniture di cui al presente atto è stata
richiesta dalla Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana (All. 5) ;



Preso atto che la scadenze delle forniture andrà allineata a quella delle gare regionali farmaci esclusivi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di prendere atto della corrispondenza intercorsa tra questa Azienda e l’Ufficio Speciale della Centrale Unica
di Committenza della Regione Siciliana, analiticamente indicata in parte motiva, e dell’awenuto
riconoscimento da parte dell'ufficio Speciale della CUC della quota plus dei prodotti farmaceutici di seguito
nel dettaglio indicati:

DD. n. 8/2022
LOTTO FARMACO QUOTA PLUS ASSEGNATA IMPORTO

CONTRATTUALE QUOTA
PLUS

542 GEMCITABINA CLORIDRATO 1.500 FLAC 11.820,00
FLAC

562 ERLOTINIB CLORIDRATO CPS 630 CPS 3.830,04
592 DICOFLENAC SODICO NESSUNA SSEGNAZIONE //
642 ROPIVACAINA 19.500 FIALE 11.349,00
881 CEFUROXIMA SODICA NESSUNA ASSEGNAZIONE //
901 CALCIO LEVOFOLINATO - 1.440 3.615,84

LEVOFOLENE 25 MG POLV

905 ACQUA PER PREPARAZIONI DA 1.600 FIALE 646,40
500 ML

DD. n. 34/2022
LOTTO FARMACO QUOTA PLUS ASSEGNATA IMPORTO

CONTRATTUALE QUOTA
PLUS

5 SUB A SODIO NERIDRONATO — NERIXIA 60 FIALE 1.781,34
100 MG

115 SUB E DANTROLENE SODICO - 2.268 FIALE 146.490,12
DANTRIUM 20 MG POLV.

di prendere atto che l'importo complessivo delle forniture per l'approvvigionamento dei prodotti di cui alla
quota plus riconosciuta dalla Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana ammonta ad €.
179.532,74 iva esclusa da imputare sui Conti Economici C.E. 20001000010/ 20001000014, budget
2023/2025 , aut. 103 sub vari

di prendere atto che la documentazione di gara relativa alle due procedure centralizzate per
l’approvvigionamento dei prodotti farmaceutici ( DD. n. 8/2022 e DD. n. 34/2022) è agli atti di questa
Azienda e che , giusta comunicazione pec de121.07.2022,1a cauzione definitiva relativa alle forniture di cui al

presente atto è stata richiesta dalla Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana;



di prendere atto che la scadenze delle forniture andrà allineata a quella delle gare regionali farmaci esclusivi;

di nominare, ai sensi e per gli effetti della vigente normativa in materia di appalti pubblici "Responsabile

unico del procedimento" il Responsabile del Settore Proweditorato, individuando ciascuno per la parte di

competenza quale "Direttore per l'esecuzione del contratto" il Direttore della UDC di Farmacia e il Dirigente

Farmacista Responsabile Farmacia P.O. "Garibaldi-Centro" Dipartimento dell'Emergenza — D.E.A. di I°

livello;

Si‘i—WN!“

):
Comunicazione e mail del 01.02.2023 - prot. Settore Provveditorato n. 1109 del 02.01.2023;

Comunicazione e mail del 30.01.2023 , nota prot. 12/UFA del 30.01.2023
Note prot. n. 743 del 26.01.2023 e successiva prot. n. 1905 del 01.02.2023 (parte integrante)
Comunicazione pec del 03.02.2023 -prot. Settore Provveditorato n. 1200/2023 [parte integrante]
Comunicazione pec de121.07.2022,pr0t. n. 5410 del 26.07.2022 (parte integrante)

Il Responsabile dellaUOCWO ed Economato

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente prowedimento.

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

Prendere atto della corrispondenza intercorsa tra questa Azienda e l’Ufficio Speciale della Centrale Unica di

Committenza della Regione Siciliana, analiticamente indicata in parte motiva, e dell'awenuto riconoscimento

da parte del Soggetto Aggregatore della quota plus dei prodotti farmaceutici di seguito nel dettaglio indicati:

DD. n.8/2022
LOTTO FARMACO QUOTA PLUS ASSEGNATA IMPORTO

CONTRATTUALE QUOTA
PLUS

542 GEMCITABINA CLORIDRATO 1.500 FLAC 11.820,00
FLAC

562 ERLOTINIB CLORIDRATO CPS 630 CPS 3.830,04

592 DICOFLENAC SODICO NESSUNA SSEGNAZIONE //
642 ROPIVACAINA 19.500 FIALE 11.349,00

881 CEFUROXI MA SODICA NESSUNA ASSEGNAZIONE //
901 CALCIO LEVOFOLINATO - 1.440 3.615,84

LEVOFOLENE 25 MG POLV

905 ACQUA PER PREPARAZIONI DA 1.600 FIALE 646,40
500 ML



DD. n. 34/2022
LOTTO FARMACO QUOTA PLUS ASSEGNATA IMPORTO

CONTRATTUALE QUOTA
PLUS

5 SUB A SODIO NERIDRONATO — NERIXIA 60 FIALE 1.781,34-
100 MG

115 SUB E DANTROLENE SODICO - 2.268 FIALE 146.490,12
DANTRIUM 20 MG POLV.

Prendere atto che l’importo complessivo delle forniture per l'approvvigionamento dei prodotti di cui alla
quota plus riconosciuta dalla Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana ammonta ad €.
197.486,014 iva inclusa da imputare sui Conti Economici C.E. 20001000010/ 20001000014, budget
2023/2025 , aut. 103 sub vari

Prendere atto che la documentazione di gara relativa alle due procedure centralizzate per
l’approwigionamento dei prodotti farmaceutici esclusivi ( DD. n. 8/2022 e DD. n. 34/2022) è agli atti di
questa Azienda e che , giusta comunicazione pec del 21.07.2022, la cauzione definitiva relativa alle forniture
di cui al presente atto è stata richiesta dalla Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana;

Prendere atto che la scadenze delle forniture andrà allineata a quella delle gare regionali farmaci esclusivi;

Nominare, ai sensi e per gli effetti della vigente normativa in materia di appalti pubblici ” Responsabile unico
del procedimento” il Responsabile del Settore Proweditorato, individuando ciascuno per la parte di
competenza quale "Direttore per l'esecuzione del contratto" il Direttore della UOC di Farmacia , il Dirigente
Farmacista Responsabile Farmacia P.O. "Garibaldi-Centro" Dipartimento dell‘Eme-rgenza — D.E.A. di I°

livello, il Dirigente Farmacista Responsabile dell’UFA;

Munire il presente atto della clausola di immeditata esecutività attesa la necessità di assicurare le forniture
di cui al presente atto.

Il Direttore Ammini
(Dott. Giovanni A

(D t. ab izio De Nicola)



Copia della presente deliberazione è smta pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritiram il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al ai

sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è stata

prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La resente deliberazione è esecutiva:
Ànmediatamente

[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

[] a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
il Funzionario Responsabile
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AZIENDA 0 EDALIERA D Rl
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE "GARIBALDI" —- CATANIA

I'
. ;. (x,y)-')

Prot. n. 'l'llé 2 dell @ “lll. .f.Uch

Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza Regione Siciliana
Dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia,it

AI Referente Tecnico
Gare Farmaci Regione Siciliana

Dott.ssa Grazia Palazzolo
grazia.galazzoio@gecit

Oggetto: Richiesta quota plus Lotto 881 CEFUROXIMA SODICA DD. N. 8/2022

Premesso il DD. n. 8/2022 e s.m.i. con il quale codesto Spett. Ufficio ha aggiudicato la procedura
centralizzata per l'affidamento della fornitura in somministrazione di prodotti farmaceutici che hanno perso
carattere di esclusività e di altre specialità medicinali occorrenti alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della
Regione Siciliana;
Considerato che è stata inoltrata dalla UOC di Farmacia richiesta di quota plus per il prodotto farmaceutico
XIMARACT 1 FL POLV INIE'I'I' 50 MG (AIC 44417018) nella misura di n. SOG/fiale anno;
si resta in attesa di cortese riscontro in merito alla possibilità di attingere alla eventuale quota plus per un
fabbisogno complessivo din. 1500 fiale o altro quantitativo eventualmente disponibile.
In attesa di cortese riscontro, si porgono distinti saluti.

|| Dirig ustrativo

«../,"
.

Il Responsabile della UOC ProweditoraWam
Dott. Ing7 / ntina‘Russo

&& :… e…… …o… .. .…

_ - Fax095 7594908 e-mail groweditorato@ao—garibaldi.ct.it SitoAziendale:www,ao—garibaldi.ct.it% Settore Provveditorato ed Economato - p.zza S.M.Gesù, 5 — Cap 95124 Catania Tel. 095 7594932

C.P./RNA 04711270376



Prot. n.

Uscita

NAZIONALE E DI ALÎA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE "GARIBALDI” - CATANIA

del

Arnas Garibaldi
Prot. nr… 0001905 del 01/02/2023

(P

Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza Regione Siciliana
Dj)artimento.bilanciol@certmail.regione.sicîlia.it

AI Referente Tecnico
Gare Farmaci Regione Siciliana

Dott.ssa Grazia Palazzolo
grazia.galazzolo@gecit

Oggetto: Richiesta disponibilità integrazione fabbisogno farmaci di cui al DD 8/ 2022 E DD 34/2022.

Premesse le richieste della Farmacia Aziendale di questa Aenas Garibaldi;

Si inoltra a codesto Spett.le Ufficio richiesta di disponibilità di quota plus per i prodotti farmaceutici
di seguito nel dettaglio indicati:

Numero DD Sub Ragione Principio Attivo Nome Codice AIC quota plus per
Lotto Iott sociale commerciale l‘intera durata

0 fornitore contrattuale
905 DD… A FRESENIUS ACQUA PER Acqua per

8/22 KABI ITALIA PREPARAZIONI preparazioni 31917685 1600
SRL INIEYTABILI inettabili da 500

ml KBP

[Digitare qui]

— Fax 095 7594908 e-mail groweditorato@ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it% Settore Proweditorato ed Economato - p.zza S.M.Gesù, 5 - Cap 95124 Catania Tel, 095 7594932

CF./P.IVA 04721270876



562 DD. MYLAN ITALIA ERLOTINIB Erlotinib Mylan 44995013 630

8/22 S.RL. CLORIDRATO 100 mg 30 cps
riv

542 DD. SUN PHARMA GEMCITABINA GEMCITABINA 38815027 1500

8/22 ITALIA SRL. CLORIDRATO SUN 1 flac. 1 g

polvere per sol.
per inf.

115 DD. NORGINE DANTROLENE DANTRIUM 20 24372082 2268

34/22 ITALIA SRL SODICO mg polvere per
soluzione per
infusione

5 DD. ABIOGEN SODIO NERIXIA 100 MG 35268022 60

34/22 PHARMA NERIDRONATO 2 FL

S.P.A.

901 00. ALFASIGMA CALCIO LEVOFOLENE 27352057 1440

34/22 S.P.A LEVOFOLINATO 25MG POLV.

SOL. INIETT.

FLAC.

642 00. S.A.L.F. S.P.A. ROPIVACAINA ROPIVACAINA 43540057 19.500

8/22 "LABORATORI CLORIDRATO

0 10MG/ML FIALA

FARMACOLOG VETRO 10mi

ICO"

Per quanto sopra premesso, si at

plus richiesta o ad altra eventuale disponibile.

Si resta a disposizione per eventuali chiarimenti.

Distinti saluti.

L'istrutt
Dott.ssa Simon

.

[Digitare qui]
Settore Proweditorato ed Economato — p.zza S.M.Gesù, 5 - C

‘ - Fax 095 7594908 e-mail growedltorato@ao-garibaldî.ct.it
C.P.] P.IVA 0471 1270876

Il Responsabil

tende cortese riscontro in merito alla possibilità di attingere alla quota

ore
Provvedito a e Economato

Dott.

ap 95124 Catania Tel. 095 7594932
Sito Aziendale : www.ao-garibaìdì.ct.it

g. Valentina Russo
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Proweditorato ed Economato . <prowedilorato@arnasgaribaldi.it>

. 06.02 702%
POSTA CERTIFICATA. Prot. n. 1905 del 01.02.2023
1 messaggio

Per conto di: dipartimenlo.bilancio1@certmall.regione.slcilia.lt <posta- / 3 febbraio 2023 alle ore
certificata@pec.actalis.ìt> 14:46
Rispondi a: dipartimento.bilanoio1@oertmail.regione.sicilia.il
A: proweditorato@pec.ao—garibaldi.ct.lt

Messaggio di posta certificata

Il giorno 03/02/2023 alle ore 14:46:18 (+0100) il messaggio
_ .

'Prot. n. 1905 del 01.02.2023 ” è stato inviato da 'diparlimentobilanciol@certmail.regione.sicilia.it'
indirizzato a:
proweditorato@pec.aogaribaldi.ct.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: ope021004.20230203144618.12853.265.1.63@pec.actalis.it

Messaggio inoltrato —-—-
From: dipartimento.bilaneio1@certmail.regione.siciiia.it
To: proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.lt
Co'
Boe:
Date: Fri, 3 Feb 2023 14:46:18 +0100
Subject: Prot. n. 1905 del 01.02.2023

In riscontro alla nota protocollo n. 610 del 01.02.2023 di pari oggetto, conoemente la richiesta di disponibilità
del plus di vari 5. m. aggiudicate con DD 812022 e con DD 34/2022 si autorizza quanto segue :

- lotto 5 sub A - DD 34/2022 si assegnano n. 60 fiale;
- lotto 115 sub E - DD 34/2022 si assegnano n. 2268 fiale;

- lotto 905 sub A- DD 812022 si assegnano n. 1.600 fiale;
- lotto 901 sub A- DD 8/2022 si assegnano n. 1440 fiale;
- lotto 642 sub A- DD 8/2022 si assegnano n. 19.500 fiale;
- lotto 542 sub A - DD 812022 si assegnano n. 1.500 flaconi;
- lotto 562 sub A- DD 8/2022 si assegnano n. 630 capsule

Distinti Saluti
Ufficio Spedale
Centrale Unica di Committenza

Ù1datlcert.xml



22/07/22, 08:02 Posta di ARNAS Garibaldi - PUS |A U:HIIPICAIA. nu. rw.ui.( \: usl w……zv-..

'I. '—’ ' "'.'-"/'7
«ORE PROVVEDITORATO

‘ <i—‘“f” L ;L Wu IL 2°/1£/LZ y…

A R R ] VO Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldijtî

o. 5-1.4…‘5. É2:.122 5)
POSTA CERTIFICATA: Re: Fw:DD 8 del 03/02/2022 SDA FARMACI NON

ESCLUSIVI (NS. DELIBERA N. 647 DEL 28/04/22) - PROBLEMATICA CAUZIONE

DEFINITIVA
1 messaggio

Per conto di: dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it <posta-cerlificala@pec.aclalis.il> 21 luglio 2022 14:10

Rispondi a: dipartimento.bilancio1@certmaiI.regione.sicilia.il
A: teofarma_hospital@pec.it
Cc: Proweditoran Agrigento <fomiture@pec.aspag.it>, ASP Asp Caltanissetta <appalti.fornilure@pec.asp.cl.it>,

Proweditorato Catania <prowedilorato@pec.aspot.it>, Proweditorato Enna <proweditorato@pec.asp.enna.il>,
Proweditorato Messina <provveditorato@pec.asp.messina.ìt>. Proweditorato Palermo
<proweditorato@pec.asppalermo.org>, ASP Provveditorato Ragusa <servizio.proweditorato@pec.asp…rg.it>, ASP Asp

Siracusa Proweditorato <prowediloralo@pec.asp.sr.ii>. ASP Trapani Proweditorato
<proweditorato@pec.asplrapani.it>. emergenza Cannizzaro Catania <proweditorato@pec.aoec.it>, AOR PAPARDO -

PIEMONTE1 <proweditorato@pec-aopapardo.il>. "A.D. Villa Sofia-Cervello Palermo"
<appaltieforniture@pec.ospedaliriunitipalermo.it>, ARNAS CIVICO-Dl CRISTINA PALERMO ARNAS CIVICO

<ape.ospedalecivicopa@pecjt>, ARNAS GARIBALDI CATANIA Garibaldi <prowedilorato@pec.ao-garibaidi.ct.it>,
"A.D.U. POLICLINICO V. EMANUELE CT PROWEDITORATO \fittorio Emanuele CT"

<proweditoralo@peo.policlinico.unict.it>, "A.O.U. POLICLINICO G. MARTINO MESSINA Policlinico ME"

<prowedìtorato@polìme.it>, "A.D.U. POLICLINICO GIACCONE PA PROWEDITORATO Policlinico PA"

<proweditoralo@certpoliclinioo.pa.it>, IRCCS CENTREO NEUROLESI BONINO PULEJO MESSINA

<azienda@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it>. "direttore A.O. Papardo" <protocollo@pec-aopapardo.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 21/07/2022 alle ore 14:10:58 (+0200) il messaggio
"Re: Fw:DD 8 del 03/02/2022 SDA FARMACI NON ESCLUSIVI (NS. DELIBERA N. 647 DEL 28/04/22) -

PROBLEMATICA CAUZIONE DEFINITIVA" è stato inviato da "dipartimento.bilancioi @certmail.regione.siciliajt"

indirizzato a:
provveditorato@cerl.policlìnico.pa.it protocollo@pec-aopapardo.it proweditorato@pec—aopapardo.it
provvedilorato@pec.ao—garibaldi.ct.it provveditorato@pec.aoec.it appalti.fomiture@pecasp.cl.it
proweditorato@pec.asp.enna.it prowedilorato@pec.asp.messina.il servizio.proweditorato@peoasp.rg.it

proweditoralo@pec.asp.srit forniture@pec.aspagit proweditorato@pec.aspct.il proweditorato@pec.asppalermo.

org proweditorato@pec.aspirapani.il azienda@pec.irccsneurolesiboninopuiejo.it ape.ospedalecivicopa@pec.it

teofarmaflhospital@pecit appaltieforniture@pec.ospedaliriunitipalermo.it prowedilorato@pec.policlinico.unicl.it

proweditorato@polime.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: ope029811.20220721141058.45902.209.1.63@pec.actalisjt

--—--—- Messaggio inoltrato »—---———

From: "diparfimento.bilancioi" <dipartimento.bilancìo1@certmail.regione.sicilia.ìt>
To: teofarma_hospital@pecjl
Cc: Provveditorato Agrigento <fomiture@pec.aspag.it>, ASP Asp Caltanissetta <appaIti.fomiture@pec.asp.cljt>,

Proweditorato Catania <proweditoralo@pec.aspcl.it>. Proweditorato Enna <proweditorato@pec.asp.enna.it>,

Provveditorato Messina <proweditoralo@pec.asp.messina.it>, Proweditorato Palermo

<provveditorato@pec.asppalermo.org>, ASP Proweditorato Ragusa <servizio.proweditorato@pec.asp.rg.it>, ASP

Asp Siracusa Proweditorato <proweditorato@pec.asp.sr.it>, ASP Trapani Proweditorato

<proweditoralo@pec.asptrapani.it>. emergenza Cannizzaro Catania <prowedilorato@pec.aoec.it>, AOR PAPARDO

- PIEMONTE1 <prowedilorato@peo-aopapardo.it>, "A.D. Villa Sofia-Cervello Palermo"

<appaltiefomiture@pec.ospedaliriunitipalermo.it>, ARNAS CIVICO-DI CRISTINA PALERMO ARNAS CIVICO

<ape.ospedalecivicopa@pec.it>, ARNAS GARIBALDI CATANIA Garibaldi <proweditoraio@pec.ao-garibaldi.cl.it>.

"A.O.U. POLICLINICO V. EMANUELE CT PROWEDITORATO \fittorio Emanuele CT"

<provveditorato@pec.policlìnico.uniot.it>, "A.D.U. POLICLINICO G, MARTINO MESSINA Policlinico ME“

<proweditorato@polime.it>, 'A.O.U. POLICLINICO GIACCONE PA PROWEDITORATO Policlinico PA"

<provveditorato@cert.policlìnico.pa.it>, IRCCS CENTREO NEUROLESI BONINO PULEJO MESSINA

<azienda@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it>, "direttore A.D. Papardo“ <protocollo@pec-aopapardo.it>

Bcc:
hnsz/mail.googlaoorrdmaillblAHuVXToiCCbOZMKSKfA$iGWODVQQIMq8e42H-IBERBugBG1ahNLS/ulO/?ìk=e2565c05b9&view=pt&search=all&p...
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